

NO SALAS UZ SALU HORVĀTIJĀ

*Lokruma - Mljeta - Korčula - Hvara - Kornati
arhipelāgs - Rab - Cres - Losinj – Krka*



02.09. – 10.09.

9 dienas

EUR 1045

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>sestdiena, 02.09. <i>Rīga – Dubrovnikā – Neuma</i></p> <p>***viesnīca Neumā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 07:35 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 09:35 – 11:15 lidojums Rīga – Dubrovnikā • Dubrovnikā (UNESCO) – kādreizējā lepnā pilsētvalsts, kuras spēcīgā flote droši stājās pretim gan Venēcijas, gan turku tīkojumiem, savu vēsturisko bagātību glabā vēl šodien, ieskaitu senajos nocietinājumu mūros, kurus 1991. g. veltī mēģināja sagraut serbu artilērija un flote. Iespēja baudīt jūras veltes un doties izbraucienā ar kuģīti uz Lokrumas salu: pelde Adrijas jūras lagūnās, pastaiga pa olīvu birzi un pīniju audzēm kopā ar pāviem...
<p>svētdiena, 03.09. <i>Neuma – Mljeta - Neuma</i></p> <p>***viesnīca Neumā</p>	<p>Diena Mljetas Nacionālajā Parkā</p> <ul style="list-style-type: none"> • salu arhipelāgu uzskata par vienu no skaistākajām Horvātijā. Saskaņā ar mītu, nimfa Kalipso šeit turējusi sagūstītu Odiseju. Odiseja vārdu joprojām glabā kāda no Mljetas salām. Pusi no Mljetas salas klāj meži un tās rietumu daļā izveidots nacionālais parks, bet galvenā tās īpatnība ir divi ezeri – Malo Jezero un Veliko Jezero, kuri ir savienoti ar jūru. Ainavu papildina 12.gs. benediktīniešu klosteris
<p>pirmtdiena, 04.09. <i>Neuma – Pelješaca – Korčula – Neuma</i></p> <p>***viesnīca Neumā</p>	<p>Marko Polo dzimtene – Korčulas sala</p> <ul style="list-style-type: none"> • Korčulas sala - otra lielākā Horvātijā – piedāvā lieliskas pludmales, bagātu vēstures mantojumu, neaizmirstamas ainavas, izcilus ēdienus un vīnus. Ar kuģīti pārcelsimies pāri jūras šaurumam un ienirsim Korčulas pilsētas šaurajās ieliņās, atklājot greznas pils un elegantas mājas • Stona - pazīstama kā sāls ieguves pilsēta un nozīmīgs militārais forts. Tās 900 metrus garais aizsargmūris ir pasaules slavens, jo ir otrs garākais pasaulē pēc Lielā Ķīnas mūra • Mali Ston līcis ar austeru fermām. Šeit audzētās austeres atzītas par vienām no labākajām pasaulē
<p>otrdiena, 05.09. <i>Neuma – Hvara – Zadara</i></p> <p>***viesnīca Zadarā</p>	<p>Hvara – Horvātijas salu karaliene</p> <ul style="list-style-type: none"> • pārceļšanās ar prāmi uz Hvaras salu. Hvaras pilsētā renesanses piļu, seno klosteru un elegantās jahtu piestātnes kombinācija ir radījusi elegantāko kūrortu pie Adrijas jūras. Jūs apmeklēsiet veco teātri, arsenālu un 15.gs. patriciešu pils. Spāņolas cietokšņa mirdzošās baltās kaļķakmens sienas atrodas augstu kalnā, no kuras paveras skats uz pilsētu. Stari Grad ir palikusi praktiski neskarta, kopš to pirmo reizi kolonizēja Jonijas grieķi no Paros 4. gs. p.m.ē. Sākotnējā lauksaimnieciskā darbība šajā auglīgajā līdzenumā, kas galvenokārt koncentrējas uz vīnogām un olīvām, ir saglabāta kopš grieķu laikiem līdz mūsdienām. Vīnu degustācija
<p>trešdiena, 06.09. <i>Zadara – Kornati – Zadara</i></p> <p>***viesnīca Zadarā</p>	<p>Diena Kornati salu arhipelāgā (par papildu maksu)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kornati salas ir blīvākais arhipelāgs Vidusjūrā. Nekur citur šajā lielajā jūrā nav tik daudz salu, kas saspīstas tik mazā teritorijā. Nav vispārējas vienošanās par to skaitu, bet tās ir ~150 • panorāmas apskates objekti salās, atpūta un pelde skaistā Lojenas pludmalē Levrnakas salā. Pārgājiens Kornati salu Tarac līcī, apmeklējot 17. gs. celto Tarakas Dievmātes baznīcu un 6. gs. celto Turetas fortu, no kura paveras lielisks skats uz Kornati arhipelāgu. Pelde Suha Puntā un pusdienas nelielā zvejnieku apmetnē Dalmācijas gaisotnē un gadsimtu veco olīvkoku ēnā <p>Ekskursijas cena: 65 EUR (transporti, kuģis, pusdienas, dzērieni)</p>
<p>ceturtdiena, 07.09. <i>Zadara – Paga – Krka</i></p> <p>*** viesnīca Krkas salā</p>	<p>Zadara un Pagas sala</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zadaras vecpilsēta piedāvā izcilus apskates objektus, tostarp romiešu drupas, viduslaiku arhitektūras pieminekļus, daudzas vecās baznīcas un, protams, Jūras ērģeles – savdabīgas stabules, kurās dabas melodiju spēlē viļņi un vējš • Pagas salas pieminēšana rada vairākas asociācijas: sāls (lielākā ieguve Horvātijā), mežģīnes (darinātas pēc senām tradīcijām!), jērs un siers (vislabākā gastronomiskā pieredze) un ballītes (viens no populārākajām ballīšu pludmalēm). Dosimies degustēt Paški sir – slavenu Pagas sieru

<p>piektdiena, 08.09. <i>Krka - Raba – Krka</i></p> <p>*** viesnīca Krkas salā</p>	<p>Krkas un Rabas salas</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sentlūsijas abatija Jurandvorā. Pirms deviņiem gadsimtiem tur radās reta horvātu kultūras un lasītprasmes perle – Baškas akmens planšete, kas datēta ar ~ 1100. gadu • pārceļšanās uz Rabas salu ar prāmi. Sala ir viena no saulainākajām Eiropas daļām. Salā redzamas unikālas, daudzveidīgas ainavas - no priežu mežiem un pludmalēm DR piekrastē, līdz augstām klintīm, gandrīz bez veģetācijas, ZR krastā • salas kultūrvēsturisko Rabas pilsētu raksturo četri eleganti zvanu torņi, kas paceļas pāri senajam akmens ielām. Brīvais laiks, pusdienu pauze Rabas pludmalē <i>Rajska plaza</i> jeb <i>Paradīzes pludmalē</i> Loparā. Pludmale ir pazīstama ar garo smilšaino krastu un seklo jūru
<p>sestdiena, 09.09. <i>Krka – Cres – Losinj – Krka</i></p> <p>*** viesnīca Krkas salā</p>	<p>Cres un Losinj salas</p> <ul style="list-style-type: none"> • Krkas pilsētas ekskursija. Pilsēta slavēta ar savu grandiozo romānikas katedrāli, senajiem pilsētas mūriem un vārtiem, kā arī ar 12. gadsimta Frankopanu pili • ar prāmi pārceļšanās uz Cres salas. Dosimies pāri salai, baudot lieliskus skatus uz visu Kvarnera līci, daudzveidīgo floru un faunu • Lošinjas sala. Mali Lošinj ir dabiska osta, ko ieskauj virkne iespaidīgu 19. gadsimta jūras kapteiņu māju, un, pat ar tūristu kņadu, šis vēsturiskais kvartāls joprojām saglabā savu šarmu un atmosfēru. Būs iespēja apmeklēt Apoksiomena muzeju kurā redzama jauna sportista bronzas statuja (labi saglabāties un skaisti izstrādāts grieķu darbs ar lielu māksliniecisku vērtību), kas tika atrasta jūras dibenā <i>Mali Lošinj</i> apkaimē 1996.gadā
<p>svētdiena, 10.09. <i>Rijeka – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • 11:40 – 15:00 lidojums Rijeka – Rīga

Piemaksa par komfortu

Piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 210
Papildvieta autobusā	EUR 120

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojumi Rīga – Dubrovnikā; Rijeka – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- nakšņošana un brokastis ***viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu;
- *IMPRO* grupas vadītāja-gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos, *paldies* vietējam personālam

Iespējamās papildzmaksas (2022.gada cenas) EUR

Dubrovnikas vecpilsētas forti	40
kuģis uz Lokrumas salu	15
austeru degustācija	no 26
vīna degustācija	no 25
siera degustācija	no 20
Apoksiomena muzejs	8
vilcieniņš Mljetas salā	20

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 300	līdz 02.06.	EUR 400 līdz 02.08.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 02.06.	pēc 02.06.	pēc 02.08.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 400	visa summa

- iemaksāto summu līdz **16.08.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo